ỦY BAN NHAN DÂN QUẬN 6
TRƯỜNG TIỂU HỌC CHI LĂNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 41 /KH-THCL		      	Quận 6, ngày  09  tháng 7 năm 2021

KẾ HOẠCH
PHÂN CÔNG TRỰC HÈ NĂM HỌC 2020-2021
 (Từ ngày 09 tháng 7 năm 2021 đến ngày 23 tháng 7 năm 2021)

Thực hiện Công văn số 2279/UBND-VX ngày 08 tháng 7 năm 2021 của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về áp dụng các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 theo tinh thần nội dung Chỉ thị số 16/CT-TTg  ngày 31 tháng 03 năm 2020 của Thủ tướng Chính phủ;
Thực hiện Công văn số 2165/UBND-NV ngày 08 tháng 7 năm 2021 của Ủy ban nhân dân Quận 6 về thay đổi phương thức làm việc của cơ quan nhà nước trong thời gian thực hiện cách ly xã hội toàn Thành phố Hồ Chí Minh theo áp dụng các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 theo Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31 tháng 03 năm 2020 của Thủ tướng Chính phủ;
Căn cứ Chỉ thị số 16/CT-TT ngày 31 tháng 3 năm 2020 của Thủ tướng Chính phủ về thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19;
Trường Tiểu học Chi Lăng lập kế hoạch làm việc trong thời gian từ ngày 09 tháng 7 năm 2021 đến ngày 23 tháng 7 năm 2021 như sau:
1.Thời gian trực
          - Trực từ thứ 2 đến hết thứ 6 các ngày trong tuần
          - Buổi sáng từ 7g30 giờ đến 10g30.
          - Buổi chiều từ 14 giờ đến 16 giờ 30 phút
          - Lịch trực cụ thể như  sau:
	THÁNG
	NGÀY
	BUỔI
	NGƯỜI TRỰC
	GHI CHÚ

	Tháng 07
	Từ ngày 09/7/2021
Đến ngày 23/7/2021
	Sáng
	- Nguyễn Hữu Lộc – Hiệu trưởng
- Đặng Thị Tuyết Mai – PHT
- Lê Thị Thanh Tuyền - PHT
- Ngô Thị Ngọc Phương – Kế toán
- Nguyễn Thị Thoa – Văn thư
- Đặng Thu Hiền – Thủ quỹ
- Trương Phúc Hưng – Thư viện
- Triệu Văn Viên – Bảo vệ
- Trần Thị Tuyết Sương – Phục vụ

	Chiều
	- Nguyễn Hữu Lộc – Hiệu trưởng
- Đặng Thị Tuyết Mai – PHT
- Lê Thị Thanh Tuyền - PHT
- Ngô Thị Ngọc Phương – Kế toán
- Nguyễn Thị Thoa – Văn thư
- Đặng Thu Hiền – Thủ quỹ
- Trương Phúc Hưng – Thư viện
- Trần Diệu Hưng – Bảo vệ

- ĐT Hiệu trưởng  - Nguyễn Hữu Lộc: 0903 780 679
- ĐT Phó Hiệu trưởng – Đặng Thị Tuyết Mai: 0937 315 768
- ĐT Phó Hiệu trưởng – Lê Thị Thanh Tuyền: 0909 361 869
2. Nội dung trực
 - Thực hiện các công việc được giao, công việc của nhà trường theo kế hoạch của Hiệu trưởng.
- Cùng nhân viên bảo vệ trường kiểm tra CSVC, khuôn viên nhà trường, nếu có sự việc xảy ra thì báo cáo với lãnh đạo nhà trường hoặc các cơ quan chức năng theo quy định của pháp luật.
- Xử lý các công việc trong thẩm quyển cho phép, lưu ý báo cáo nhanh, chính xác với lãnh đạo về các thông tin liên quan đến việc phòng, chống dịch bệnh COVID-19.
         - Lập kế hoạch và chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ cho năm học 2021 – 2022.
  Trên đây, là kế hoạch trực hè (Từ ngày 09 tháng 7 năm 2021 đến ngày 23 tháng 7 năm 2021) của Ban giám hiệu trường Tiểu học Chi Lăng năm học 2020 - 2021. Các tổ chức và cá nhân nếu có việc cần liên hệ thì gọi vào các số điện thoại cá nhân ở trên hoặc liên hệ số điện thoại trực của nhà trường.  Số điện thoại: 028 39693706./.

	Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ Q6
- Các Phó Hiệu trưởng;
- Thông báo Website, bảng tin;
- Lưu VTVP.
	HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack]                                                                                                 Nguyễn Hữu Lộc